ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: 01.612.781/0001-3889854-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  2/2021 - TP 70/202170/202104/09/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

OESTE SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA - ME     (792)1 Execução de Rede de Adutora de Água Potável na Linha Caçadorconforme Projeto, Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária. -Marca: OESTE SUL un 1,00  0,0000 70.471,91    70.471,91Total do Fornecedor: 70.471,91Total Geral: 70.471,91

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

70/20212/2021-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia24/09/2021Execução de Rede de Adutora de Água Potável na Linha Caçador conforme Projeto, Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santiago do Sul,   24   de  Setembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal